
Zarządzenie Nr 88/2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 26-08-2008 r.

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na zbiórkę
surowców wtórnych szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kazimierza Wielka
organizowanego przez Ekologiczny Związek Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie w
roku 2007/2008

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ l
Powołuję komisję do rozstrzygnięcia konkursu na zbiórkę surowców wtórnych dla szkół
podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy Kazimierza Wielka organizowanego przez
Ekologiczny Związek Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie w roku 2007/2008 w
następującym składzie:

l. Przewodniczący Komisji - Iwona Klimek
2. Sekretarz komisji - Maria Szot
3. Członek komisji -Anna Kowalska

§2
l. Gminna Komisja Konkursowa działać będzie od dnia powołania do dnia rozstrzygnięcia
Konkursu na zbiórkę surowców wtórnych.

2. Do dnia 27 sierpnia 2008 roku Gminna Komisja Konkursowa rozpatrzy i rozliczy złożone
w terminie (tj. do dnia 31 lipca 2008 roku) protokoły szkolnych komisji konkursowych oraz
wyłoni zwycięzców konkursu na szczeblu gminnym.

3. Na okoliczność wykonywanych czynności związanych z rozstrzygnięciem konkursu na zbiórkę
surowców wtórnych dla szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Kazimierza Wielka
Gminna Komisja Konkursowa sporządza protokoły z rozstrzygnięcia konkursu odrębnie dla
każdego rodzaju placówek oświatowych z terenu gminy Kazimierza Wielka.

§ 3
Po rozstrzygnięciu konkursu i wyłonieniu zwycięzców przewodniczący komisji przekłada do
zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka Protokoły Gminnej Komisji
Konkursowej.

§4
Po zakończeniu prac Komisji i zatwierdzeniu protokołów przez Burmistrza Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka Przewodniczący Komisji w terminie do dnia 29 sierpnia 2008 roku przekaże
całość dokumentacji związanej ze zbiórką surowców wtórnych na terenie Gminy Kazimierza
Wielka do siedziby Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami w Rzędowie.

§ 5
Komisja konkursowa zakończy swoją działalność z chwilą dostarczenia i potwierdzenia przyjęcia
przez Ekologiczny Związek Gospodarki Odpadami z siedzibą w Rzędowie protokołów Gminnej
Komisji Konkursowej.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I ~!~Z
Ada~h

/


